
Uchwała nr 410/2023 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek sektora finansów publicznych 

Powiatu Szamotulskiego. 

 

 Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 144) oraz § 9 ust. 9 

Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Szamotulskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek sektora finansów publicznych Powiatu Szamotulskiego 

sporządzają i przekazują w terminach i na zasadach określonych w rozporządzeniu 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej do zarządu jst - w formie dokumentu 

elektronicznego, opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym na skrzynkę 

podawczą ePUAP Starostwa Powiatowego w Szamotułach: /SPSZAM/skrytkaESP, 

sprawozdania sporządzone za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 

1 stycznia 2023 r. oraz sprawozdania Rb-27ZZ, Rb-30S i Rb-50 za IV kwartały 2022 r. 

i roczne sprawozdania Rb-27S i Rb-28S za rok 2022. 

2. Kierownicy jednostek sektora finansów publicznych Powiatu Szamotulskiego 

sporządzają sprawozdania w zakresie operacji finansowych w postaci elektronicznej 

i przekazują w terminach i na zasadach określonych w rozporządzeniu w sprawie 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym na skrzynkę podawczą ePUAP Starostwa Powiatowego w Szamotułach: 

/SPSZAM/skrytkaESP 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Szamotulskiego, w tym inspekcji, straży, samorządowych instytucji kultury 

i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 



§ 3. Traci moc uchwała nr 305/2022 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 17 marca 

2022 roku w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek sektora 

finansów publicznych Powiatu Szamotulskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak  
2. Rafał Zimny  
3. Andrzej Grzeszczyk  
4. Kazimierz Michalak  
5. Maciej Trąbczyński  



Uzasadnienie 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144) oraz § 9 ust. 9 

Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2396 z późn. zm.) kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Szamotulskiego, 

przekazują sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych 

w formie określonej przez Zarząd Powiatu. Uchwała zobowiązuje kierowników jednostek 

organizacyjnych do przekazywania powyższych sprawozdań w postaci dokumentu 

elektronicznego, opatrzonego dwoma podpisami kwalifikowanymi. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

Starosta Szamotulski 

Beata Hanyżak 


